
 

 

NECMETTİN ERBAKAN ÜNİVERSİTESİ 

TÖMER KURS ÜCRETLERİNDE UYGULANACAK  

İNDİRİM ORANLARI YÖNERGESİ 

 

Yabancı Dil Kurslarında: 
 Necmettin Erbakan Üniversitesi öğrencisi olmayan; devlet, vakıf ve özel nitelikli 

ilköğretim, lise ve dengi okul, yüksekokul ve fakülte öğrencileri ile bir lisansüstü 

(master-doktora) programa kayıtlı olan (özel öğrenci statüsünde olanlar hariç) enstitü 

öğrencileri için %25 indirim uygulanır. 

 Necmettin Erbakan Üniversitesi lisans ve lisansüstü (master-doktora) öğrencisi için 

(özel öğrenci statüsünde olanlar da dahil) %50 indirim uygulanır. 

 Necmettin Erbakan Üniversitesi akademik ve idari personeli ile bunların eş ve bakmakla 

yükümlü oldukları çocukları için %50 indirim uygulanır. 

 Necmettin Erbakan Üniversitesi emeklisi için %40 indirim uygulanır. 

 Necmettin Erbakan Üniversitesi mezunu ve Necmettin Erbakan Üniversitesi Mezunlar 

Derneği üyeleri için %20 indirim uygulanır. 

 Kamu emeklisi ile eş ve bakmakla yükümlü olduğu çocukları için %15 indirim 

uygulanır. 

Yabancılara Türkçe Kurslarında: 

 Türkiye’deki yabancı büyükelçilik ve konsolosluk mensupları ile eş ve çocukları için 

%30 indirim uygulanır. 

 Türkiye’deki herhangi bir Yükseköğretim kurumunun kayıtlı öğrencisi olduğunu 

belgeleyenlere %30 indirim uygulanır. 

 Orta Asya Türk Cumhuriyetleri ile Türk Akraba Topluluklarından kendi imkanları ile 

gelenler için %30 indirim uygulanır. 

 Yurtdışında Türkoloji çalışmaları yapılan üniversite, akademi, enstitü ve benzeri 

araştırma merkezlerinden gelenler için %30 indirim uygulanır. 

 Türk vatandaşı olanlar veya Türklerle evli olan yabancı uyruklular için %30 indirim 

uygulanır. 

Özel İndirimler ve Burslar: 

 Şehit ailelerine, Gazi ile eş ve bakmakla yükümlü olduğu çocukları için %50 indirim 

uygulanır. 

 Özürlülük oranı %40 ve üstünde olan bedensel engeliler için %40 indirim uygulanır. 

PAKET KURSLAR 

Normal Paket Kur: (Tüm dillerde) 
 2 kur birden satın alanlar için %20 indirim uygulanır. 

 3 kur birden satın alanlar için %25 indirim uygulanır. 

 4 kur birden satın alanlar için %30 indirim uygulanır. 

Taksitli Paket Kur: (Türkçe hariç diğer yabancı dil kurslarında) 
 2 kur birden satın alanlar için + %5 indirim uygulanır. 

 3 kur birden satın alanlar için + %10 indirim uygulanır. 

 4 kur birden satın alanlar için + %15 indirim uygulanır. 

Bütün Kurslar için İlave İndirim olarak: 
 Aynı dönemde iki ve daha fazla dilden kursa gelenlere her bir dil için, olası diğer 

indirimlere ilave olarak %15, 

 Aynı dönemde aynı aileden gelen birden fazla kişiden her biri için, olası diğer 

indirimlere ilave %15 indirim uygulanır. 



 İndirimli saatlerde Türkçe dışındaki dillerde düzenlenen kurslara katılanlara ilave 

olarak %15 indirim uygulanır. 

Genel Esaslar: 
 Bir kursiyere yapılacak toplam indirim (Necmettin Erbakan Üniversitesi akademik ve 

idari personeli ile bunların çocukları için uygulanan indirim hariç) hiçbir 

şekilde %50’yi geçemez. 

 İlave indirimler hariç, birden fazla indirimi hak edenler için, sadece, oranı en yüksek 

olan indirim uygulanır. 
 


